Hari : Jum'at
Tanggal : 02 Februari 2024

Dinyatakan LULUS. Telah diperbaiki, dapat diterima, dan disahkan sebagai syarat guna memperoleh gelar Sarjana dalam bidang Ekonomi Syariah dan diberi gelar Sarjana Ekonomi (S.E.).

Bengkulu, Februari 2023 M
Sya'ban 1445 H

**Tim Sidang Munaqasyah**

Ketua

Sekretaris

**H. Romi Adetio Setiawan, MA., Ph.D**
NIP. 198312172014031001

**Uswatun Hasanah, M. E**
NIP. 199303082020122003

Penguji 1

Penguji 2

**H. Romi Adetio Setiawan, MA., Ph.D**
NIP. 198312172014031001

**Drs. H. Syaifudin, MM**
NIP. 196204081989031008